UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-LĐTBXH

V/v theo dõi, kiểm tra, giám sát

việc điều tra, rà soát hộ nghèo,

hộ cận nghèo năm 2020

     Ngọc Hồi, ngày      tháng       năm 2020

Kính gửi:

Thành viên BCĐ các Chương trình mục tiêu quốc

gia (Phụ trách công tác giảm nghèo).

Để triển khai thực hiện Kế hoạch số 2644/KH-UBND ngày 05/11/2020

của Uỷ ban nhân dân huyện về việc tổ chức điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo trên địa bàn huyện Ngọc Hồi năm 2020; Uỷ ban nhân dân huyện yêu cầu:

Các phòng, ban, ngành được giao phân công phụ trách các xã, thị trấn

(theo Kế hoạch số 2644/KH-UBND ngày 05/11/2020) thực hiện việc hướng dẫn,

giám sát, kiểm tra và chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân huyện về kết quả

điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2020 trên địa bàn được phân công

đảm bảo đúng tiến độ, đúng đối tượng theo quy định, cụ thể:

- Báo cáo sơ bộ trước ngày 07/12/2020.

- Báo cáo chính thức trước ngày 17/12/2020.

Uỷ  ban nhân dân huyện yêu cầu các đơn vị, địa phương triển khai, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

2

     ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGỌC HỒI

——————

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

———————————

PHÂN CÔNG

CÁC PHÒNG, BAN NGÀNH  PHỤ TRÁCH GIÁM SÁT

ĐỊA BÀN CÁC XÃ, THỊ TRẤN
_________________________

(Theo Kế hoạch số: 2644 /KH-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2020

 của Ủy ban Nhân dân huyện Ngọc Hồi)

STT Thành viên  Địa bàn phụ

trách

01 Đ/c Y Lan - Phó Chủ tịch TT UBND huyện  Phụ trách chung

02 Lãnh đạo Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội   Xã Pờ Y

03 Lãnh đạo Phòng Dân tộc; Hội Nông dân huyện Xã Đăk Dục

04 Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp-PTNT  Thị trấn Plei Kần

05 Lãnh đạo Phòng Y tế huyện; Huyện đoàn Xã Sa Loong

06 Lãnh đạo Phòng Tài chính- KH huyện; Hội LH Phụ nữ huyện Xã Đăk Kan

07 Lãnh đạo Phòng Văn hóa- Thông tin Xã Đăk Xú

08 Lãnh đạo Phòng Giáo dục - Đào tạo; Ngân hàng CSXH huyện Xã Đăk Ang

09 Lãnh đạo Phòng Kinh tế - Hạ tầng; UBMTTQVN huyện Xã Đăk Nông

		2020-12-02T09:11:49+0700

		2020-12-02T09:13:36+0700

		2020-12-02T09:13:36+0700

		2020-12-02T09:13:36+0700

		2020-12-02T09:13:36+0700